
 

DUSZPASTERSTWO PROWADZĄ  

KSIĘŻA CHRYSTUSOWCY: 

ks. Andrzej Totzke SChr - dyrektor  

ks. Wiesław Wójcik SChr  

ks. Piotr Janas SChr  

 HOLY TRINITY POLISH MISSION 

1118  North Noble Street 

Chicago, IL 60642-4015  

tel. 773 489 4140; fax: 773 489 5918  

parafia@trojcowo.com; www.trojcowo.com 

MSZE ŚWIĘTE W NIEDZIELE 

7:00AM, 9:00AM, 11:00AM,  

4:00PM, 8:00PM 
 

MSZE ŚW. W TYGODNIU  

od poniedziałku do soboty  

o godz. 8:00AM  

oraz w każdą środę i piątek  

o godz. 7:30PM 

 

SAKRAMENT POKUTY  

I POJEDNANIA 

30 minut przed każdą Mszą świętą  

i w pierwszy piątek miesiąca  

od godz. 6:30PM  

BIURO PARAFIALNE  

Godziny otwarcia:  

od poniedziałku do piątku  

9:00AM - 1:00PM,  2:00PM - 5:00PM; w soboty  

i niedziele biuro parafialne jest nieczynne 

SIOSTRY MISJONARKI CHRYSTUSA KRÓLA: 

s. Stefania Gałka MChR 

s. Iwona Borońska MChR - zakrystianka 

s. Aleksandra Antonik MChR 

 s. Małgorzata Tomalka MChR - sekretarka  
 

 ORGANISTA  Mariusz Pluta - tel. 773 640 1379 

 

„Ja jestem dobrym pasterzem  
i znam owce moje, a moje Mnie znają,  

podobnie jak Mnie zna Ojciec,  
a Ja znam Ojca. Życie moje oddaję za owce”.    

J 10, 14-15 



Życzenia Świąteczne 

 

Uroczystość Bierzmowania 
W przyszłą niedzielę, 28 kwietnia 2024 roku o godz. 

4:00PM ks. bp Robert Lombardo udzieli naszej młodzieży 

Sakramentu Bierzmowania 
 

Msza Święta za Ojczyzną i 35-lecie Orkiestry 
5 maja 2024 roku o godz. 11:00AM na Trójcowie 

 

Uroczystość Pierwszej Komunii Świętej 
12 maja 2024 roku o godz. 11:00AM 
 

Uroczysta Msza Święta oraz Bankiet Orkiestry i Scholi 
19 maja 2024 roku o godz. 11:00AM Msza Święta 

Po Mszy Bankiet w sali pod kościołem 
 
 

Msza Święta Prymicyjna 
6 czerwca 2024 roku o 7:30PM dk Mateusz Pajor SChr 

odprawi Mszę Prymicyjną w naszej świątyni z udziele-

niem błogosławieństwa prymicyjnego.  

LOSY LOTERYJNE 
Zachęcamy do zakupienia losów, które wezmą 

udział w losowaniu nagród Festiwalu. Można je 

zakupić ($5) w zakrystii lub w biurze parafialnym.  

Dziękujemy za wsparcie i życzymy dobrej zabawy! 
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NIEDZIELA DOBREGO PASTERZA 
 

W Ewangelii 4. Niedzieli Wielkanocy 

słyszymy, jak Pan Jezus porównuje się 

do pasterza miłującego i troszczącego 

się o owce. Dlatego tę niedzielę nazy-

wamy Niedzielą Dobrego Pasterza, 

przypada w nią Światowy Dzień  

Modlitw o Powołania i rozpoczynają 

się Kwartalne dni modlitw o powołania do służby  

w Kościele. Módlmy się, by nie brakowało gorliwości  

i apostolskiego zapału wśród kapłanów i osób zakonnych 

oraz o to, by nie zabrakło robotników w Winnicy Pana.  

W tym tygodniu ogarnijmy naszą modlitwą tych, którzy 

słyszą głos powołania, aby z odwagą poszli za Dobrym 

Pasterzem. Módlmy się także za tych, którzy już kroczą 

drogą powołania, za siostrę nowicjuszkę Agnieszkę Likos 

MChR oraz za diakona Mateusza Pajora SChr, ochrzczo-

nego na Trójcowie, który 21 maja otrzyma święcenia  

kapłańskie.   

Rozważanie 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
We wtorek, 23 kwietnia – św. Wojciech, biskup 

Pragi oraz misjonarz na Węgrzech, a także 

w Polsce, który wyruszył z misją ewangelizacyjną 

do pogańskich Prus, gdzie poniósł śmierć męczeńską. 

W czwartek, 25 kwietnia – św. Marek, Ewangelista,  

towarzyszący najpierw Apostołowi Pawłowi  

w jego misyjnych podróżach, a potem Szymono-

wi Piotrowi, którego katechezę spisał w swojej 

Ewangelii. 

  

PRZYGOTOWANIE DO FESTIWALU 
Polska Misja Duszpasterska pod wezwaniem Świętej  

Trójcy, dzięki zaangażowaniu parafian i przyjaciół, organi-

zuje XX Festiwal Parafialny, który odbędzie się  

9 czerwca 2024 r. w Casa Italia przy 3800 Division, Stone 

Park, IL. Wydarzenie to rozpoczniemy Mszą św. o godz. 

10:00AM. Po Eucharystii odbędzie się wspólna zabawa, 

podczas której będziemy mogli doświadczyć bogactwa 

naszej Trójcowskiej wspólnoty.    

Punktem kulminacyjnym będzie loteria. Gówna nagroda 

to $5,000; $2,000 - voucher na wycieczkę i rower  

elektryczny oraz wiele innych wspaniałych nagród  

rzeczowych. 

Zwracamy się z gorącą prośbą do wszystkich ludzi dobrej 

woli o pomoc w zorganizowaniu tego wydarzenia.  

Zachęcamy i zapraszamy: 
1) Współorganizatorów festiwalu do sfinansowania jednej  

z atrakcji festiwalowych, (głównie dla dzieci)  

2) Sponsorów nagród loterii fantowej 

3) Właścicieli firm, pragnących zareklamować swój biznes 

w następujących kategoriach:  

Złoty Sponsor - $500 

Srebrny Sponsor - $250 

Brązowy Sponsor - $100 

Logo naszych sponsorów będzie umieszczone na monito-

rach w czasie trwania festiwalu oraz na parafialnej stronie 

internetowej do końca roku kalendarzowego.  

Wszystkie czeki należy wystawiać na Holy Trinity  

Mission, z zaznaczeniem w memo odpowiednio:  

festiwal 2024 lub stoisko festiwalowe. 

W sprawie wykupu stoiska (cena pozostaje bez zmian  

i wynosi $100; prosimy przynieść ze sobą parasol, stół  

i krzesło) należy się kontaktować z p. Zbigniewem:  

312-485-6299.  

Przypominamy również, że wszyscy sponsorzy po zakoń-

czeniu festiwalu otrzymują list, który może posłużyć  

do rozliczenia podatków z tytułu darowizny.  

Wszelkie pytania prosimy kierować do Elżbiety Majchrow-

skiej: 773-627-3413, Zbigniewa Sachy: 773-330-7562 lub 

przez email parafia@trojcowo.com. Dziękujemy za wspar-

cie naszej Misji, polecamy Was opiece Matki Najświętszej.  

Spotkanie przed festiwalowe odbędzie się 22 kwietnia 

o godz. 7:30PM w sali pod kościołem.  

XX Festiwal Parafialny 

Kalendarz wydarzeń 



WYNIKI XX POLONIJNYCH  

MISTRZOSTW DZIECI I MŁODZIEŻY W SZACHACH 
World Quality Foods - Andrzej Koziarski, Glass Group - 

Maximilian Góra i Alex Małecki, Benefits Management 

Group Incorporated, Montrose Food Mart & Deli, Avers 

Machine & Gear - Chris Wellman. Słodycze ufundował 

Lowell International Foods, ciasto Amazing Breads  

& Cakes. 

W poszczególnych grupach wiekowych 

 uzyskano następujące wyniki:  

Klasy 0-3: 1.Kacper Burek 2,5 pkt., 2.Enzo 

Farnik 1,5 pkt, 3.Agata Majchrowicz 1 pkt. 

Klasy 4-5: 1.Jarzembowski Tom 5 pkt., 2.Hamberg Alex  

4 pkt.,3.Komasara Oliver 3 pkt. 

Klasy 6-8: 1.Podraza Marcel 5 pkt., 2.Bzduła David 4 pkt., 

3-5. Świerk Oskar , Lach Jakub , Kopacz David 3 pkt. 

High School: 1.Bielobradek Jan 4,5 pkt., 2. Żurawski  

Zachary 3,5 pkt., 3-5. Łojewski Jan, Potapo Daniel,  

Szymański Maksymilian 3 pkt. 

Podziękowania dla pani Iwony Pękackiej za pomoc  

w zorganizowaniu turnieju i pana Rafała Bielobradka. 

            Jan Góra - organizator 

STYPENDIUM IM. H. PYZIKA  
Od wielu lat nasza Misja  przyznaje stypendia 

naukowe  im. Harrego Pyzika dla młodzieży  

studiującej i należącej do Polskiej Misji pod wezwaniem 

Świętej Trójcy. O stypendium  im. Harrego Pyzika mogą 

ubiegać się tylko studenci, którzy aktywnie uczestni-

czą w życiu Polskiej Misji Duszpasterskie  

na Trójcowie, (czyli ci, którzy wraz z rodzicami są  

zapisani do naszej Misji, należą do grup działających przy 

Misji, angażują się w różne akcje prowadzone w Misji 

takie jak Festiwal Parafialny, Opłatek, Festiwal Zup itp.  

lub są uczniami Polskiej Szkoły im. Świętej Trójcy). Osoby 

zainteresowane otrzymaniem stypendium i spełniające 

te wymogi proszone są o wysłanie prośby o aplikację  

na adres e-mail: biuro@trojcowo.com 

Termin składania podań mija w piątek, 7 czerwca 2024 r. 

NOWENNA DO DZIECIĄTKA 
PRASKIEGO I ŚW. ANTONIEGO 
Mówi się o nim Antoni z Padwy, 

choć urodził się w Lizbonie,  

a w Padwie spędził tylko ostatni rok życia. Nie ma chyba 

kościoła w którym nie byłoby ołtarza, figury albo obrazu 

św. Antoniego. Legenda głosi, że pewnego dnia, gdy  

czytał Pismo Święte, pojawiło się na nim uśmiechnięte 

Dzieciątko Jezus. Pod figurami św. Antoniego można  

spotkać skarbonki z napisem „Chleb św. Antoniego”.  

Przez 9 wtorków zapraszamy do udziału w trwającej 

od ponad 100 lat w naszym kościele Nowennie ku czci 

św. Antoniego. Msza Święta o godz. 7:30PM, po której 

będzie Nowenna.  
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NABOŻEŃSTWA MAJOWE  
7:30 AM Wystawienie Najśw. Sakramentu 

7:45AM Litania Loretańska 

Dodatkowo w środę (dla dzieci) i piątek  

o godz. 7:30PM. W środy nabożeństwo odbywać się  

będzie przy grotce Matki Bożej (jeśli pogoda na to  

nie pozwoli, gromadzimy się w kościele).  

Nadchodzące wydarzenia 

Wyniki 

MSZE ŚW. W INTENCJI  NASZYCH MATEK  
W tym roku Dzień Matki w Ameryce obchodzony  

będzie 12 maja. W naszym kościele zostanie  

odprawionych 9 Mszy św. za żyjące i zmarłe matki.  

W ławkach znajdują się specjalne kopertki przeznaczone 

na ten cel. Prosimy, aby na kopertach umieścić imiona  

i nazwiska matek, po czym wrzucić je  

do koszyka podczas składki. Msze Święte 

rozpoczną się 12 maja i trwać będą  

do 20 maja. 

I KOMUNIA ŚWIĘTA NA TRÓJCOWIE  
Na dzisiejszej Mszy Świętej o godz. 11:00AM  

odbędzie się oficjalne zakończenie przygotowa-

nia do Sakramentu Pierwszej Spowiedzi i Komunii Świętej.  

W tym roku będziemy celebrować Komunię Świętą 

12 maja o godz. 11:00AM. 
Otoczmy dzieci przyjmujące po raz pierwszy Pana Jezusa 

do swego serca naszą modlitwą, by jak najlepiej  

przygotowały się do Sakramentu Pokuty i Eucharystii.    

 

 

SAKRAMENT BIERZMOWANIA 
W przyszłą niedzielę na Mszy Świętej  

o godz. 4:00PM 61 młodych osób 

z naszej Misji przyjmie Sakrament  

Dojrzałości Chrześcijańskiej przez posługę  

Ks. Biskupa Roberta Lombardo. Pamiętajmy  

w naszych modlitwach o młodzieży i ich rodzinach.  

Nadchodzące wydarzenia 



 

 
 

Grafik Róż do prowadzenia Różańca  
przed Mszą świętą o godz. 9AM  
 

 21 kwietnia - Róża 7  28 kwietnia - Róża 8  

 

OFIARY Z 3 NIEDZIELI WIELKANOCNEJ  
$5,837.00 - I składka    

$237.00 - ofiary online 

$323.00 - fundusz remontowy 

$553.00 - ofiary za świece     

$116.00 - ofiary za gazety  

$10.00 - na ogrzewanie          

$284.00 - ofiary dla biednych    

$775.00 - ofiara za kawiarenkę  

Donacje możemy przekazywać w następujący sposób: 

tradycyjną formą w kościele, wysyłając swoją ofiarę  

pocztą; Skanując kod QR oraz przesyłając ofiarę przez 

PayPal. Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com 

nacisnąć zakładkę „Donate”. Czeki prosimy wystawiać na 

„Holy Trinity Mission”.  

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

Św. Józefowi powierzajmy nasze rodziny  

naszą Trójcowską wspólnotę.  

Wsparcie materialne Trójcowa 
 
 

Lektorzy na 5 Niedzielę Wielkanocną

     - 28 kwietnia 
7:00AM  R. Szwedo, A. Kawula, I. Szwedo 

9:00AM  M. Kędryna, M. Silezin, A. Silezin 

11:00AM  E. Gurbisz-Sas, A. Bastrzyk 

4:00PM       Młodzież Bierzmowana 

Róże Różańcowe 

KOŚCIELNY PROCES MAŁŻEŃSKI 
Osoby, które pragną uregulować swoją sytuację 

w Kościele Katolickim po rozwodzie cywilnym, 

mogą zasięgnąć informacji o procesie  

badającym ważność małżeństwa sakramentalnego  

u s. Stefanii Gałki MChR - 312.534.8260. 

(sędzia Trybunału Metropolitalnego w Chicago)  

ZAPISY DO NASZEJ MISJI 
Zachęcamy wszystkich, którzy regularnie  

biorą udział w życiu naszej Wspólnoty, aby się 

zapisali do naszej misji i używali kopert. Zapis do parafii 

ułatwia załatwienie wszelkich formalności związanych  

z życiem sakramentalnym. Formularze do zapisu dostęp-

ne są w zakrystii lub na stronie www.trojcowo.com. 
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CHRZEST ŚWIĘTY 
Przez Sakrament Chrztu świętego   

do wspólnoty Kościoła została włączona: 

Sophia Sabetskyy 

Nowo ochrzczonej, rodzicom, rodzicom 

chrzestnym gratulujemy i życzmy, aby własnym życiem 

dawali przykład chrześcijańskiego życia. 

Skarby Trójcowa 

 

WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU I ANGIELSKU 
Archidiecezja Chicago serdecznie zaprasza do udziału  

w wirtualnych sesjach formacyjnych przygotowujących  

do zawarcia sakramentu małżeństwa. Rejestracja: https://
formedcatholiconline.com/Marriage-Preparation  

Lektorzy 

  

 

   TRZECIE ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE 
 Do sakramentu małżeństwa przygotowują się: 

Max Brueckner - Humphreus & Paulina Zymon 

 Polecajmy narzeczonych naszym modlitwom. 

ZAPROSZENIE NA FILM 
Instytut Dziedzictwa Polskiego  

zaprasza na film „Wyklety”,  

opowieść o dramatycznych  

czasach bohaterów drugiej  

konspiracji. Film zostanie wyświe-

tlony w niedzielę, 21 kwietnia  

o godz. 1:00PM w sali  

pod kościołem. Po projekcji będą 

mogli zadawać pytania i poznać nowe plany filmowe  

reżysera Konrada Łęckiego.  

Zapowiedzi przedślubne 
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Bilety na Bankiet: Dorośli $40;  Dzieci (6-18) $20 

Rezerwacja i sprzedaż biletów: Marta 773-510-8707  

oraz w biurze parafialnym 773-489-4140 

Sprzedaż biletów w kwietniu po niedzielnej Mszy Świętej  

o godz. 9:00AM i 11:00AM.  

Dochód z Bankietu zostanie przeznaczony na nowe 

 instrumenty i mundury dla orkiestry.  

 

   
 

UROCZYSTOŚCI MAJOWE  
W czwartek, 2 maja, przypada doroczny Dzień Polonii  

i Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej.  

Modlitwą ogarniemy rodaków żyjących poza granicami 

naszej Ojczyzny. Nie zapomnijmy też o wywieszeniu flag, 

by w ten sposób zademonstrować nasze przywiązanie  

do barw narodowych.  

W piątek 3 maja, zapraszamy na Mszę Świętą o 7:30PM  

z okazji Uroczystości Najświętszej Maryi Panny,  

Królowej Polski, głównej patronki naszej Ojczyzny.  
 

PARADA W CHICAGO 
4 maja podczas Parady 3-Majowej  

Trójcowo będą reprezentowały różne  

organizacje działające w naszej misji. 

Osoby, które chciałyby udać się na paradę autobusem 

sprzed naszego kościoła, proszone są o zgłoszenie się  

do biura lub zakrystii najpóźniej do 30 kwietnia.  

Wyjazd o godz. 9:30AM. Cena za przejazd $10. 
 

MSZA ŚWIĘTA ZA OJCZYZNĘ 
Zapraszamy do udziału we Mszy Świętej 

w intencji naszej Ojczyzny,  

5 maja o godz. 11:00AM. Po Mszy Świętej  

zapraszamy na Koncert naszej orkiestry dętej.  

W  naszej Misji 
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Intencje Mszy Świę-  

 

4 Niedziela Wielkanocna - 21 kwietnia 

7:00AM  †  Marianna Podgórska 

9:00AM  Intencje zbiorowe: O Boże bł.  

    dla żyjących parafian, a dla zmarłych 

    życie wieczne; O cud uzdrowienia i wypełnienie   

   woli Bożej w życiu Beaty Dec; O wyjście z nałogu 

    Andrzeja, Piotra i Jerzego oraz wszystkich uzależ- 

    nionych; Dzięk. za otrzymane łaski oraz o Boże 

    bł. dla Michała z ok. ur. i dla Jerzego z ok. im.;  

    Dzięk. za otrzymane łaski o Boże błog. dla syna  

    z ok. 30. r. urodzin; O właściwego męża, dobrą  

    pracę i przyjaciół dla Anny oraz dzięk. za otrzy-  

   mane łaski; O uzdrowienie serca i nawrócenie  

    dla Aleksa; O dary Ducha Świętego oraz dzięk.  

    za otrzymane łaski; O Boże bł. i potrzebne łaski  

    dla Wojciecha z ok. im i ur.; O łaskę powrotu  

    do zdrowia dla Edwarda Szymańskiego; O cud  

   uzdrowienia z nowotworu dla Roberta; O Boże bł.  

  i powrót do zdrowia dla Zdzisława Wasilewskiego 

   Za zmarłych: Piotr Gadzała - od Mike’s Furniture;  

   Janina Świderska w 12. r. śm., Grzegorz Marzec,  

   Bronisław Szadziński; Barbara Gawrońska 

11:00AM † Stanisława Ciepielewska  

4:00PM   Dzięk. błag. za otrzymanie życia i łaskę  

     uzdrowienia dla Eweliny 

8:00PM   † Paweł Gogola - 21. Msza gregoriańska 
 

Poniedziałek - 22 kwietnia  
8:00AM     O Boże bł. dla żyjących parafian,  

       a dla zmarłych o życie wieczne 

8:00AM     Dzięk. z prośbą o Boże błog. dla Julii Blizińskiej 

        w rocz. urodzin 

8:00AM     † Paweł Gogola - 22. Msza gregoriańska 

 

Wtorek - 23 kwietnia  Urocz. Św. Wojciecha 
8:00AM    Dzięk. oraz o Boże bł. i potrzebne łaski  

       dla Jerzego w dniu imienin 

8:00AM    O wypełnienie się woli Bożej w życiu  

       ks. Mirosława Stępnia 

     1. Nowenna do św. Antoniego i Dzieciątka Praskiego 

7:30PM     † Paweł Gogola - 23. Msza gregoriańska   

Środa - 24 kwietnia   

8:00AM   O Boże bł. i szczęśliwą podróż do Polski  

     dla Alicji oraz o Boże błog. dla wnuczka Jacka  

      Andrzejewskiego 

8:00AM   † Paweł Gogola - 24. Msza gregoriańska 

7:30PM   Intencje Zbiorowe: Dzięk. za dar życia i wszyst- 

     kie łaski z nim związane; O cud uzdrowienia  

     i wypełnienie się woli Bożej w życiu Beaty Dec;  

     Z prośbą o dobrego męża, dobrą pracę i przyja- 

     ciół dla Anny oraz dzięk. za otrzymane łaski;  

      O uzdrowienie serca i nawrócenie dla Aleksa  

    dzięk. za otrzymane łaski; O Boże bł. i powrót  

     do zdrowia dla Zdzisława Wasilewskiego 

    Za zmarłych: Piotr Gadzała - od Mike’s Furniture 

    

Czwartek - 25 kwietnia Święto Św. Marka Ewangelisty 
8:00AM    O zdrowie i Boże błog. dla Marka Skinderowicza  

     w dniu imienin 

8:00AM   † Paweł Gogola - 25. Msza gregoriańska 

8:00AM   † Maria i Jan Bem 
 

Piątek - 26 kwietnia  
8:00AM   † Marek i Marian Mielenkiewicz, Dariusz  

      Borysiewicz, Zofia i Ignacy Mielenkiewicz 

8:00AM   † Paweł Gogola - 26. Msza gregoriańska 

7:30PM    O Boże błog. i potrzebne łaski dla Marzeny  

      w dniu imienin 
 

Sobota - 27 kwietnia   
8:00AM  † Paweł Gogola - 27. Msza gregoriańska 

8:00AM  † Stanisław Dymon w 8 r. śmierci 

8:00AM  † Władysława i Jan Skinderowicz i za zm. z rodz. 

11:00AM Msza pogrzebowa: † Stanisław Brzeszcz 
 

5 Niedziela Wielkanocna - 28 kwietnia 

7:00AM  † Paweł Gogola - 28. Msza gregoriańska 

9:00AM  Intencje zbiorowe: O Boże bł. dla żyjących  

    parafian, a dla zmarłych o życie wieczne; O cud  

    uzdrowienia i wypełnienie woli Bożej w życiu  

    Beaty Dec; O wyjście z nałogu Andrzeja, Piotra 

    i Jerzego oraz wszystkich uzależnionych; O Boże  

    bł. i potrzebne łaski dla Beaty Kasia z ok. urodzin;  

   O dobrego męża, dobrą pracę i przyjaciół dla  

    Anny oraz dzięk. za otrzymane łaski; O uzdrowie-

   nie serca i nawrócenie dla Aleksa i dzięk.  

    za otrzymane łaski; O dary Ducha Świętego  

    i  łaskę zdrowia dla Adama w dniu urodzin;  

    O Boże bł. i powrót do zdrowia dla Zdzisława  

    Wasilewskiego; Za zmarłych: Edward Rokicki  

    i zm. z rodz. Rokickich i Boguszewskich;  

    Piotr Gadzała - od Mike’s Furniture 

11:00AM O dary Ducha Świętego i potrzebne łaski  

      dla ks. Michała Roguckiego 

4:00PM   Sakrament Bierzmowania 

8:00PM   O Boże bł. i potrzebne łaski dla Tomasza Zuziaka 

 

 

 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Zapraszamy do naszej świątyni na Adorację 

Najświętszego Sakramentu  

w każdą środę i piątek  

od godz. 6:00PM  

do wieczornej Mszy Świętej.    

     Trójcowo           6               Chicago, IL 

Intencje Mszy Świętej 



 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Piotr 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę przed Mszą Św. o godz. 11.45AM 

  oraz po Mszy o godz. 12:15PM; 

  s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi  Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 12:15PM,  

  prowadzą ks. Piotr i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

• Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota,  

 godz. 1:00PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy- opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci - sobota godz. 1:00PM,  

   prowadzi ks. Piotr 

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca,  

  godz. 6:30PM. 

 

    

Orkiestra - niedziela,   

 godz. 11:00AM,  

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 11:00AM -1:15PM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Piotr  

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota Anonimowych Alkoholików -  

   spotkania w poniedziałki, godz. 8:00PM,  

   w budynku domu Anawim; 

   kontakt: Anawim 773-486-8344 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Proboszcz, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr,  

   prowadzi Pola Cieżobka 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Artur Gorczyca  

Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 

     Trójcowo            7              Chicago, IL 



 

     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

Łukasz Mężyk  
Living Benefits Expert 

• Ubezpieczenia na życie z Living  
Benefits (czyli środkami za życia) 

• Mortgage Protection  
 (ubezpieczenie kredytu  
mieszkaniowego lub biznesowego) 

• Truck Insurance, Emerytura  
    bez podatku 

www.polishlivingbenefits.com 
      Zadzwoń jeszcze dzisiaj:       

 630-354-0499    
Z nami nie musisz martwić 
się tym co przyniesie jutro! 

Czy szukasz nowego lub używanego  
samochodu? 

Jestem polsko-języcznym 

sprzedawcą w salonie  Golf 

Mill Chevrolet w Niles.  

Jeśli poszukujesz nowego 

lub używanego 

samochodu  

nie tylko Chevy   

- to proszę się ze mną 

skontaktować! 
 

 773-682-2797 

Robert  

Basiewicz 

POTRZEBNI WOLONTARIUSZE 
Parada Konstytucji 3 Maja szuka  
wolontariuszy powyżej 18-tu lat  

do pomocy w dniu parady 4 maja 2024. 
Zapewniamy szkolenie i strój.  

Po paradzie zapraszamy na specjalną 
obiad. Po więcej informacji prosimy 

dzwonić 773-992-0857.  

PIELGRZYMKA  

SANKTUARIA MARYJNE EUROPY 

22 WRZEŚNIA DO 4 PAŹDZIERNIKA 2024 ROKU 

Miejsca zwiedzania:  

Fatima, Lourdes, Burgos, Porto, Lizbona, Montserrat, Santiago 

de Compostella, Braga, Barcelona, Madryt, Saragossa, Toledo 

Cena: $2,950.00 

Opiekun duchowy:  

ks. Wiesław Wójcik SChr 

Pełny program na www.trojcowo.com 

Zapisy i informacje: 630-292-3332;  

Trinity Journeys - Czarek 
 

Cena obejmuje: Przelot w obie strony z bagażem, klimatyzo-

wany autokar, przewodnicy lokalni, opieka polskiego pilota,  

dwuosobowe pokoje, śniadania i obiadokolacje, 

bilety wstępów, podstawowe ubezpieczenie medyczne. 

PIELGRZYMKA  
GRUZJA I ARMENIA 

7-19  PAŹDZIERNIKA 20024 R. 
Zapis: Marsha 847-334-4353 

Lub St. Joseph Travel / Rek Travel 

5825  W. Irving Park Rd.  

Chicago, IL 60634 - 773.777.7733 

Opiekun:  

ks. Andrzej Totzke SChr 

Cena: 2695.00 + koszt biletu 

Prosimy o gotówkę Zelle  

na email: 

JERRY@REKTRAVEL.COM 

Czeki: REK TRAVEL SERVICES LLC 

Memo: SJT GRUZJA I ARMENIA 

Gwarancja 

ceny 

przy wpłacie 

$500/os 

do dnia 1/31/24 

Druga rata $500  

nie później niż 2/29/24 

Dopłata: 8/6/2024 

Wymagana kopia  

paszportu  

 

Wszelkie informacje 

dostępne na stronie:  

www.rektravel.com 

www.stjosephtravel.com 


